Представительный орган муниципального образования
Совет Рассветовского сельского поселения Староминского района
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
                                                     ПРОТОКОЛ

25 ноября 2015 года                                                                                         № 12
                                                        п. Рассвет

[bookmark: _GoBack]Председательствующий  						     А.В.Демченко
Секретарь                      						                     С.Н.Губань

В работе 12-ой сессии Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района  из 9 депутатов приняли участие  6 депутатов.
Отсутствовали: Калнина Тамара Дмитриевна, Дадыка Вера Витальевна,
Мазняк Алексей Яковлевич.
          Для ведения протокола сессии депутаты избрали секретаря -  Губань Светлану Николаевну.
Голосовали единогласно.
ПРИСУТСТВУЮТ:
- работники администрации.
- представитель Прокуратуры Староминского района Трапезников Николай Андреевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

            На повестку дня выносятся 2 вопросов:

	1.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Рассветовского сельского поселения Староминского района от 16.12.2014 № 4.6
«О бюджете Рассветовского сельского поселения
Староминского района на 2015 год».
Докладчик – Колчина Ирина Викторовна, специалист 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения.

	2.
	Об утверждении  Положения об охране и сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района Краснодарского края
Докладчик – Бронштейн Наталья Васильевна главный инспектор администрации Рассветовского сельского поселения

1.СЛУШАЛИ:
И.В. Колчину: О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Рассветовского сельского поселения Староминского района от 16.12.2014 № 4.6 «О бюджете Рассветовского сельского поселения Староминского района на 2015 год».

РЕШИЛИ: Решение принято единогласно «За» -6, «Против»: нет, «Воздержался»: нет. Прилагается.

2.СЛУШАЛИ:
Н.В.Бронштейн: Об утверждении Положения об охране и сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района Краснодарского края

РЕШИЛИ: Решение принято единогласно «За» -6, «Против»: нет, «Воздержался»: нет. Прилагается.

Председательствующий на сессии	       А.В.Демченко
Секретарь                                                                                              С.Н. Губань